
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 108 им. К).В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

14 октября 2022года г. Моздок № 320-од

ПРИКАЗ
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основною 
общего н среднего общего образования.

На основании приказа Управления образования АМС Моздокского района от 
13.10.2022г № 243 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по подготовке и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования в Моздокском районе в 2023 году» в целях обеспечения 
координации действий лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (далее по тексту - ГИА - 9, ГИА - 11) и участников ГИА - 9, ГИА - 11 в 2023 
году, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по подготовке и 
проведению ГИА-9 и ГИА-10 в 2023 году.
2. Заместителю директора по УВР Кулик Людмиле Ильиничне на основании «дорожной 
карты» разработать планы мероприятий по подготовке и проведению ГИА - 9 и ГИА -Ив 
2023 году;
3. Обеспечить своевременное и качественное выполнение планов мероприятий, возложив 
персональную ответственность за их исполнение на должностных лиц.

mailto:mozdokl08@bk.ru

